Derde Serie. WERKEN N°. 13.

25

Hujus soror germana, domina illustris Meyna de Oversteyn, domina abbatissa ecclesie Assindensis seu Essendie, timens derogari privilegiis ecclesie sue, decrevit placare fratrem germanum prece et muneribus pro conservacione privilegiorum ejusdem ecclesie. Unde haec illustris domina cum suo capitulo concessit nobis, hoc est domui nostre, Everardo et Johanni Cockman pro successoribus et heredibus redemptionis annui census in die Sancti Lamberti solvendi, libertando et exonerando terras nostras tam de annuo censu quam alio gravamine. Consuevimus autem annue dare quilibet nostrum ii flor. Renenses aur., id est simul vi flor. aureis, pro quibus redimendis tempore prescripte necessitatis laboravimus et impetravimus. Et exolvimus ex bursario in promptis pecuniis inibi, libere tradendo et jurando ad manus Hermanni Voege, secretarii capituli, in domo sua die Sanctorum Cosme et Damiani ijc vi flor. Renens. aur. justi ponderis, prout in litteris redemptionis habetur, ut supra. In propinis vero et reysa simul bis eo eundo et redeundo cum confratre meo exposui xxvii flor. Renens. aur.

Preterea si aliquo tempore reempti fuerint a domina et suo capitulo redditus sex florenorum censualium, noverint et attendant procuratores domus hujus, terras manumissas ab onere censualium bonorum et factas allodiales. Quare si restituti fuerint ijevi flor. aur., servabit domina et capitulum vi flor. aur. annui redditus nomine census jure pactionis sine onere et gravamine censualium bonorum hujusmodi; non sunt reddende littere domine et capituli, sed tradende littere nostre et aliorum super pensione annui pactus in die Sancti Michaelis.

139.

1509 November 30.

Adolph van Rechteren, her toe Almeloe, bekent voor zich en zijne erfgenenamen en bezitters van de herscip van Almeloe, dat hij als leenheer Lambert Slenscke vergund heeft te verkoopen aan heer Johan Kuckman, Johan van Ghellemuden en de gemeene priesters en clerken van het Clerckehuys te Swolle, onder nader omschreven voorwaarden, eene jaarrente van 14 mudden winterrogge, Zwollsche maat, uit het goed Obelding in het kerspel en het gericht Hellendorn.

Begeven int jaer ons Heren dusent vijf hondert ende negen op Sunte Andreasdach des Hilligen Apostels.

*Naar het origineel in het Oud-Archief der gemeente Zwolle N° 1822. — Ook in afschrift in het Cartul. fol. 42r.*

*Met het ongeschonden zegel in groene was van Adolph van Rechteren.*

140 \* 1).

1510 Augustus 22.

Fredericus, marchio de Baden, episcopus Traiectensis, verwittigt dominus Wolterus de Laer, vicarius vicarie perpetue sancti Laurentii in de ecclesia parochialis Sancti Michaelis oppidi Swollensis, dat hij zijne goedkeuring gehecht heeft aan den verkoop van een huis, behoorende aan genoemde vicarie en liggende in de Costersstege te Zwolle, aan den rector en de broeders van het Domus Clericorum aldaar.